ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 18 декабря 2014 года № 447 «Об Общественномсовете по

градостроительнойдеятельностипри Главе УдмуртскойРеспублики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 18 декабря

2014 года № 447 «Об Общественном совете по градостроительной

деятельности при Главе Удмуртской Республики» следующие изменения,

изложив состав Общественного совета по градостроительной деятельности

при Главе Удмуртской Республики в новой редакции согласно приложению к

настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

6 апреля 2015 года

№67

А.В. Соловьев

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 6 апреля 2015 года № 67

СОСТАВ

Общественного совета по градостроительной деятельности

при Главе Удмуртской Республики

Соловьев Александр

Васильевич

Грахов Валерий

Павлович

Баушев Александр

Юрьевич

Галиханов Касим

Шарифьянович

Гуляшинова Людмила

Ивановна

Гумеров Андрей

Владимирович

Загайнов Валерий

Федорович

Зорин Александр

Николаевич

Глава Удмуртской Республики, председатель совета

заведующий кафедрой «Промышленное и

гражданское строительство» федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Ижевский государственный

технический университет имени

М.Т. Калашникова», доктор экономических

наук, секретарь совета (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «ИММО Проджектс Групп»

(по согласованию)

архитектор, член Союза архитекторов Удмуртской

Республики (по согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью «Финансовая компания «ГИД»,

председатель Общественной палаты города

Ижевска (по согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью «Гросс Билдинг» (по

согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания

«Строим Вместе», заместитель председателя

Общественной палаты Удмуртской Республики (по

согласованию)

директор общества с ограниченной

ответственностью «РК проект», председатель

правления Удмуртского регионального отделения

общественной организации «Союз архитекторов

России» (по согласованию)

Казаринова Ирина

Николаевна

Макаров Константин

Михайлович

Наговицын Александр

Иванович

Некрасов Владимир

Васильевич

Останина Таисия

Ивановна

Паршин Владимир

Владимирович

Прасолов Алексей

Михайлович

Своекошин Владимир

Иванович

Семенов Александр

Викторович

Соловатова Мария

Сергеевна

Харевский Александр

Алексеевич

2

член Удмуртского регионального отделения

общественной организации «Союз архитекторов

России», заслуженный архитектор Удмуртской

Республики (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «ТАЛАН» (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «АСПЭК» (по согласованию)

главный архитектор общества с ограниченной

ответственностью «Институт «Удмурт-

гражданпроект» (по согласованию)

старший научный сотрудник бюджетного

учреждения культуры Удмуртской Республики

«Национальный музей Удмуртской Республики

им. К. Герда»

директор общества с ограниченной

ответственностью «Инком», депутат

Государственного Совета Удмуртской Республики

(по согласованию)

начальник федерального государственного

унитарного предприятия «Главное управление

специального строительства по территории № 8 при

Спецстрое России» (по согласованию)

генеральный директор открытого акционерного

общества институт «Удмуртгипроводхоз» (по

согласованию)

директор Объединения работодателей «СОЮЗ

СТРОИТЕЛЕЙ УДМУРТИИ», член Общественной

палаты Удмуртской Республики, Почетный

строитель России (по согласованию)

разработчик проектов малой архитектурной формы,

искусствовед, скульптор (по согласованию)

председатель Региональной экологической

общественной организации Удмуртской Республики

«Город - сад - Ярушки», заместитель председателя

общественной организации «Общественный

градостроительный совет города Ижевска» (по

согласованию)

Ходырев Александр

Григорьевич

Чулкин Алексей

Аркадьевич

Шевкунов Данил

Владимирович

Шишкина Ирина

Сергеевна

Шумилов Евгений

Федорович

Яковицкая Любовь

Рувимовна

член Совета Объединения работодателей «СОЮЗ

СТРОИТЕЛЕЙ УДМУРТИИ», заслуженный

строитель Российской Федерации (по

согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Уралдомстрой», председатель

Совета Удмуртского республиканского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Деловая Россия» (по

согласованию)

заместитель директора общества с ограниченной

ответственностью «Архитектурное бюро

Шевкунова» (по согласованию)

член общественной организации «Экологический

союз города Ижевска», эколог (по согласованию)

член Союза художников Российской Федерации и

Союза архитекторов Российской Федерации, доктор

исторических наук, краевед (по согласованию)

член общественной организации «Общественный

градостроительный совет города Ижевска»,

ландшафтный архитектор (по согласованию).